
ZARZĄDZENIE NR   222 / 2019 

BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia  28 listopada 2019 r. 

 

w sprawie wyznaczenia podmiotów, na rzecz których w 2020r. skazani kierowani przez 

dyrektora zakładu karnego mogą wykonywać prace na cele społeczne  

  

            Na podstawie art. 123a § 6 ustawy z dnia 6 czerwca 1997r. kodeks karny wykonawczy (Dz. U.                  

z 2019r., poz. 676 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 21 sierpnia 

2017r. w sprawie trybu wyznaczania podmiotów, na rzecz których skazani mogą wykonywać prace na 

cele społeczne, oraz czynności tych podmiotów w zakresie wykonywania pracy (Dz. U. z 2017r., poz. 

1676) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Wyznaczam następujące podmioty, na rzecz których w 2020 r. osoby skazane z Zakładu Karnego          

Nr 1 w Strzelcach Opolskich mogą wykonywać nieodpłatnie prace na cele społeczne: 

1) Przedszkole Publiczne Nr 5 w Strzelcach Opolskich; 

2) Zespół Placówek Oświatowych w Dziewkowicach; 

3) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Strzelcach Opolskich; 

4) Centrum Rekreacji Wodnej i Sportu „Strzelec” w Strzelcach Opolskich; 

5) Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych i Mieszkaniowych Sp. z o. o. w Strzelcach Opolskich. 

 

§2.  Informacja o wyznaczonych podmiotach stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

Tadeusz Goc 

 


